Ano 2015, Número 152 Goiânia, segunda-feira, 31 de agosto de 2015 Página 4

DIRETORIA-GERAL

Atos do Diretor Geral

Portarias

Portarias 364 e 365-DG

PORTARIA N. 364/2015 DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e pelo artigo 1°, item VII, da Portaria PRES n. 399, de 24 de junho de 2015,

CONSIDERANDO a instrução e as indicações contidas no PAD n. 5.199/2015, RESOLVE:

Art. 1° Fica designado o servidor MÁRCIO ANTÔNIO DUARTE OLIVEIRA, como substituto do servidor Otacílio Alves de Castro Neto –
Integrante Demandante, na Equipe de Planejamento da Contratação constituída pela Portaria n. 355/2015-DG, de 19/8/2015, em suas
ausências ou impedimentos legais.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 25 de agosto de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 366/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno, e pela delegação de competência prevista no art. 1°,  inciso VII, da
Portaria PRES nº 399, de 24 de junho de 2015,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 1.248/2015, RESOLVE:

Art. 1ºFicam designados os servidores Abraão Alves Braga, Márcia Xavier de Azevedo, Vando Barcelo de Camargo e Wagner Rodrigues
Pontes, para auxiliar a 28ª Zona Eleitoral de Águas Lindas na análise e movimentação dos processos judiciais daquela Unidade, no período
de 17/8 a 4/9/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 25 de agosto de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0558/2015; Favorecido: LIZIANE VENANCIO QUEIROZ; Cargo/Função: CJ-1 ASSESSOR I; Deslocamento: GOIANIA-GO a
BRASILIA-DF; Finalidade da Viagem: Curso de formulação e Planejamento da Estratégia a ser realizado em Brasilia; Afastamento:

PORTARIA N. 366/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113/2007 – Regulamento Interno, e pela delegação de competência prevista no art. 1°,  inciso VII, da
Portaria PRES nº 399, de 24 de junho de 2015,

CONSIDERANDO a instrução do PAD n. 1.248/2015, RESOLVE:

Art. 1ºFicam designados os servidores Abraão Alves Braga, Márcia Xavier de Azevedo, Vando Barcelo de Camargo e Wagner Rodrigues
Pontes, para auxiliar a 28ª Zona Eleitoral de Águas Lindas na análise e movimentação dos processos judiciais daquela Unidade, no período
de 17/8 a 4/9/2015.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 25 de agosto de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral